岐阜県政記者クラブ加盟社各位

岐阜県私立幼稚園教育功労者知事感謝状

授与式の開催について

 県では、多年にわたり私立幼稚園教育の推進に尽力した教職員等に対し、知事感

謝状を授与しています。

本年度の授与式を、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

                                       記

１ 日  時  令和５年８月２１日（月） １３：３０～１３：５０

２ 場  所 ぎふ清流文化プラザ 長良川ホール

住所：岐阜市学園町３－４２

電話：０５８－２３３－５８１０

※授与式終了後、同会場で「岐阜県私立幼稚園教育研究大会」が開催

されます。

３ 被表彰者 ４１名（当日出席予定者２７名）※別紙名簿のとおり

平成１３年度（創設）～令和５年度までの授与者数１，４８７名

４ 目  的 多年にわたり私立幼稚園教育の推進に尽力した教職員に対し、知

事感謝状を授与し、その功をたたえるとともに、私立幼稚園教育

の振興を図ります。

５ 式 次 第 開会の辞

感謝状授与（大森 康宏副知事から授与）

被表彰者代表あいさつ（すずめっこ杉の子幼稚園 阪上
さかがみ

 聖心
せ い

彩
あ

教諭）

閉会の辞

令和５年８月１８日（金） 岐阜県発表資料

担 当 課 担当係 担当者 電話番号

私学振興・青少年課 私学行政係 奥富 美保子

内線  3036

直通  058-272-8240

FAX  058-278-2612